
Jurnal Ketut Witara_ Wiranda
(OK) 180323

by Admin 2

Submission date: 21-Apr-2023 05:22PM (UTC+0900)
Submission ID: 2032100035
File name: Jurnal_Ketut_Witara__Wiranda_OK_180323_1_1.docx (651.24K)
Word count: 4491
Character count: 31837



1

1



2



1



1
1

1

1

1

1

4



1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

6



1

1



1

3

5





16%
SIMILARITY INDEX

1%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

15%
STUDENT PAPERS

1 15%

2 <1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

Jurnal Ketut Witara_ Wiranda (OK) 180323
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

ejournal.pelitaindonesia.ac.id
Internet Source

Wenty Febrianti, Lela Nurlaela Wati.
"PENGARUH KOMPENSASI TERHADAP ETOS
KERJA DAN DAMPAKNYA TERHADAP KINERJA
KARYAWAN PT. ARTHA RETAILINDO", Jurnal
Ekobis : Ekonomi Bisnis & Manajemen, 2020
Publication

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

MAKSI MAKSI MAKSI. "Volume 1 Nomor 1
Desember 2010", JURNAL RISET AKUNTANSI
DAN AUDITING "GOODWILL", 2010
Publication



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off


